АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2025 г.

№ 20-п                                                   с. Репное
О внесении  изменений в постановление № 44-п от 11.09.2024 г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Репинского муниципального образования на 2024-2025 годы »
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Репинского муниципального образования, администрация  Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению № 44-п от 11.09.2024 г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Репинского муниципального образования на 2024-2025 годы» следующие изменения:
- Паспорт программы читать в новой редакции:
Паспорт Программы:
	Наименование

программы
	Муниципальная Программа «Улучшение водоснабжения Репинского муниципального образования на  2024-2025 годы»

	Основание для разработки программы
	- Федеральный Закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Бюджетный кодекс Российской Федерации;
- Устав Репинского муниципального образования

	Заказчик программы
	Администрация Репинского муниципального образования

	Исполнитель программы
	- администрация Репинского муниципального образования;
- иные исполнители Программы определяются заказчиком в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Саратовской области, постановлениями и распоряжениями администрации Репинского муниципального образования

	Цель программы
	Улучшение водоснабжения Репинского муниципального образования

	Задачи программы
	- создание необходимых условий для улучшения работы системы водоснабжения поселения;
- материально-техническое укрепление системы водоснабжения населения поселения.

	Срок реализации программы
	2024-2025 годы

	Объем и источник финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет 420 000,00 руб.
- Из бюджета Репинского муниципального образования

	Контроль за исполнением программы
	Контроль за реализацией программы осуществляет администрация Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	Ожидаемые конечные результаты реализации
программы
	- улучшение работы системы водоснабжения, материально-техническое укрепление системы водоснабжения поселения.

- пункт 6 приложения читать в новой редакции:

6. Программные мероприятия
                                                                                                    Руб.
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджет муниципального образования

	2024 г.
	2025 г.

	1.
	Приобретение глубинных насосов , скважинных насосов
	100 000,00
	 170 000,00

	2.
	Работы по изготовлению схем водоснабжения.

	 150 000,00

	ИТОГО:
	100 000,00
	320 000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Репинского

муниципального образования

   И.А.Калашников